

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06 на Опалення

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7375,216 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,43677 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 625,925 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР15-83-1 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	21,6	<u>3215.87</u> 3117,14	<u>95.11</u> 41,14	69463	67330	<u>2054</u> 889	<u>21.8440</u> 0,2429	<u>471.83</u> 5,25
2	КР15-83-2 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	3,02	<u>3248.09</u> 3149,67	<u>95.11</u> 41,14	9809	9512	<u>287</u> 124	<u>22.0720</u> 0,2429	<u>66.66</u> 0,73
3	КР15-83-3 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,89	<u>3290.90</u> 3192,48	<u>95.11</u> 41,14	6220	6034	<u>180</u> 78	<u>22.3720</u> 0,2429	<u>42.28</u> 0,46
4	КР15-83-4 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	5,94	<u>3295.36</u> 3197,62	<u>95.11</u> 41,14	19574	18994	<u>565</u> 244	<u>22.4080</u> 0,2429	<u>133.10</u> 1,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-83-5 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	7,02	<u>4014.19</u> 3915,69	<u>95.11</u> 41,14	28180	27488	<u>668</u> 289	<u>27.4400</u> 0,2429	<u>192.63</u> 1,71
6	КР15-84-2 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 65 мм	100м	2,7	<u>8058.76</u> 7237,38	<u>821.38</u> 92,54	21759	19541	<u>2218</u> 250	<u>49.4120</u> 0,5786	<u>133.41</u> 1,56
		Разом прямі витрати по розділу 1					155005	148899	<u>5972</u> 1874		<u>1039.91</u> 11,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					155005 134 150773 15500 - - 170505				

		Всього по розділу 1					170505				
		Розділ 2. Монтаж									
7	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	3,958	<u>22107.79</u> 14980,22	<u>685.89</u> 223,89	87503	59292	<u>2715</u> 886	<u>111.4600</u> 1,2070	<u>441.16</u> 4,78
8	& С130-555-1-М варіант 1	Радіатор опалювальний тип22 1000-500 з нижнім підключенням	шт	19	<u>7316.29</u> -	<u>-</u> -	139010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С130-555-1-М варіант 2	Радіатор опалювальний тип22 1200-500 з нижнім підключенням	шт	51	<u>8781.81</u> -	<u>-</u> -	447872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С130-556-1 варіант 2	Радіатор опалювальний Тип33-1000-500 з нижнім підключенням	шт	6	<u>9272.26</u> -	<u>-</u> -	55634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С130-556-1 варіант 1	Радіатор опалювальний Тип 20-500x1000 з нижнім підключенням	шт	54	<u>4152.65</u> -	<u>-</u> -	224243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С130-556-1 варіант 3	Радіатор опалювальний Тип 20-500x1200 з нижнім підключенням	шт	11	<u>4428.05</u> -	<u>-</u> -	48709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С130-556-1 варіант 1	Радіатор опалювальний Тип 20-500x1000 з нижнім підключенням	шт	5	<u>4152.65</u> -	<u>-</u> -	20763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C130-556-1 варіант 4	Радіатор опалювальний Тип 20-500x800 з нижнім підключенням	шт	3	<u>3326.45</u> -	<u>-</u> -	9979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C130-556-1 варіант 5	Радіатор опалювальний алюміній 500/96 з нижнім підключенням	шт	54	<u>480.65</u> -	<u>-</u> -	25955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C130-556-1 варіант 6	Радіатор опалювальний Тип 33-900x1200 з нижнім підключенням	шт	6	<u>9660.64</u> -	<u>-</u> -	57964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ26-24-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	73,7	<u>2312.02</u> 1631,91	<u>680.11</u> 272,57	170396	120272	<u>50124</u> 20088	<u>11,7100</u> 1,8886	<u>863.03</u> 139,19
18	C111-1719 варіант 1	Ізоляція радіаторів	1000м2	0,737	<u>136529.70</u> -	<u>-</u> -	100622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP15-33-1	Установлення висушувачів для рушників з водогазопровідних труб	10шт	4,3	<u>1607.23</u> 1565,50	<u>-</u> -	6911	6732	<u>-</u> -	<u>11,5000</u> -	<u>49.45</u> -
20	& C130-654-1 варіант 1	Рушникосушка 700x500	шт	43	<u>4657.66</u> -	<u>-</u> -	200279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP15-19-1	ТРУБОПРОВОДИ Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	8,61	<u>8429.50</u> 8288,74	<u>-</u> -	72578	71366	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>487.24</u> -
22	C113-1898	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 20x2,25 мм	м	861	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	44772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1839 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	16	<u>104.48</u> -	<u>-</u> -	1672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1705 варіант 6	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	691	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	10849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1713 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	108	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	1696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C18015-53-599 варіант 3	Перехід МР3 20 x 1/2"	шт	16	<u>112.98</u> -	<u>-</u> -	1808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	24	<u>11.11</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	129	<u>7.45</u> -	<u>-</u> -	961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	4,18	<u>8818.59</u> 8650,52	<u>-</u> -	36862	36159	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>246.87</u> -
30	C113-1899 варіант 1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 25х2,5 мм	м	418	<u>126.03</u> -	<u>-</u> -	52681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	237,6	<u>18.21</u> -	<u>-</u> -	4327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	129,6	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	2413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1530-156 варіант 1	Перехід, діаметр 25х20 мм	10шт	25,9	<u>40.27</u> -	<u>-</u> -	1043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,43	<u>9758.16</u> 9543,99	<u>-</u> -	4196	4104	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>28.02</u> -
35	C113-1900 варіант 1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 32х3 мм	м	43	<u>245.67</u> -	<u>-</u> -	10564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C113-1804 варіант 1	Муфта діам. 1 1/4"х1"мм	шт	97	<u>189.71</u> -	<u>-</u> -	18402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-951-7 варіант 1	З'єднання "американка" 1"х32 мм	шт	48	<u>257.86</u> -	<u>-</u> -	12377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C113-1795 варіант 5	МРЗ 32-1"	шт	11	<u>257.13</u> -	<u>-</u> -	2828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C113-1795 варіант 6	МРВ 32-1"	шт	11	<u>192.87</u> -	<u>-</u> -	2122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,54	<u>10447.35</u> 10163,55	<u>-</u> -	5642	5488	<u>-</u> -	<u>69.3900</u> -	<u>37.47</u> -
41	C113-1901 варіант 1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 40х4 мм	м	54	<u>306.05</u> -	<u>-</u> -	16527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-1740 варіант 9	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	81	<u>67.11</u> -	<u>-</u> -	5436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	340,2	<u>62.00</u> -	<u>-</u> -	21092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C113-1716 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	24	<u>63.43</u> -	<u>-</u> -	1522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1795 варіант 8	Муфта діам. 40 мм	шт	64	<u>47.94</u> -	<u>-</u> -	3068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1780 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x25 мм	шт	64	<u>25.97</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1779 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x20 мм	шт	16	<u>27.81</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-1814 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	97	<u>426.36</u> -	<u>-</u> -	41357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,54	<u>10623.25</u> 10236,62	<u>-</u> -	5737	5528	<u>-</u> -	<u>70.9300</u> -	<u>38.30</u> -
50	C113-1678 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50мм	м	54	<u>321.46</u> -	<u>-</u> -	17359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	1,72	<u>11326.13</u> 10777,82	<u>-</u> -	19481	18538	<u>-</u> -	<u>74.6800</u> -	<u>128.45</u> -
52	C113-1678 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63x5,8 мм	м	172	<u>348.30</u> -	<u>-</u> -	59908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-1795 варіант 2	MP3 63x2"	шт	10	<u>376.47</u> -	<u>-</u> -	3765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-1795 варіант 3	MP3 20-1/2"	шт	27	<u>114.84</u> -	<u>-</u> -	3101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C113-1795 варіант 7	MP3 20-3/4"	шт	48,6	<u>134.12</u> -	<u>-</u> -	6518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C130-466 варіант 7	Кран кульовий муфтових В3 1/2"	шт	10	<u>321.47</u> -	<u>-</u> -	3215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,1	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	720	714	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>4.95</u> -
58	C130-466 варіант 6	Кран кульовий муфтових В3 2"	шт	10	<u>1009.97</u> -	<u>-</u> -	10100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C113-2155 варіант 1	Комплект радіаторний Danfoss RAS-C + RLV-KS 1/2 кутовий (013G5278)	шт	209	<u>1029.16</u> -	<u>-</u> -	215094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	209	<u>37.38</u> 35,20	<u>-</u> -	7812	7357	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>48.07</u> -
61	C130-466 варіант 2	Повітропускник автоматичний 15 мм	шт	209	<u>365.93</u> -	<u>-</u> -	76479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C130-466 варіант 3	Термоголовка 15 мм	шт	209	<u>1144.60</u> -	<u>-</u> -	239221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C113-2155 варіант 2	Запорний клапан Danfoss RLV 15	шт	86	<u>672.92</u> -	<u>-</u> -	57871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KP15-89-1	Установлення клапанів балансувальних діаметром 25 мм	клапан	48	<u>329.37</u> 251,15	<u>25.47</u> 1,18	15810	12055	<u>1223</u> 57	<u>1.7600</u> 0,0082	<u>84.48</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C113-2155 варіант 3	Автоматичний балансувальний кран Danfoss PBM 1"	шт	48	<u>9005.65</u>	-	432271	-	-	-	-
66	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,48	<u>7203.65</u> 7143,84	-	3458	3429	-	<u>49.5000</u>	<u>23.76</u>
67	C130-466 варіант 5	Кран кульовий муфтових ВЗ 1"	шт	48	<u>502.20</u>	-	24106	-	-	-	-
68	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,048	<u>17719.55</u> 15275,36	<u>1971.79</u> 192,26	851	733	<u>95</u> 9	<u>104.2900</u> 1,2118	<u>5.01</u> 0,06
69	& C111- СГ50-11 варіант 1	Подовжувач 1/2"х30 мм Comisa Chrome	шт	16	<u>169.68</u>	-	2715	-	-	-	-
70	C113-2155 варіант 4	ASV-P 25мм	шт	30	<u>11199.67</u>	-	335990	-	-	-	-
71	C113-2155 варіант 5	ASV-M 25мм	шт	30	<u>2937.68</u>	-	88130	-	-	-	-
ІЗОЛЯЦІЯ ІЗОЛЯЦІЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБОПРОВОДІВ											
72	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	16,02	<u>5363.52</u> 5363,52	-	85924	85924	-	<u>39.4000</u>	<u>631.19</u>
73	C113-1673 варіант 1	Ізоляція трубна 5 мм Ф 20	м	861	<u>13.49</u>	-	11615	-	-	-	-
74	C113-1673 варіант 2	Ізоляція трубна 5 мм Ф 25	м	418	<u>18.23</u>	-	7620	-	-	-	-
75	C113-1673 варіант 3	Ізоляція трубна 5 мм Ф 32	м	43	<u>22.15</u>	-	952	-	-	-	-
76	C113-1673 варіант 4	Ізоляція трубна 5 мм Ф 40	м	54	<u>41.87</u>	-	2261	-	-	-	-
77	C113-1673 варіант 6	Ізоляція трубна 13 мм Ф 50	м	54	<u>75.37</u>	-	4070	-	-	-	-
78	C113-1673 варіант 5	Ізоляція трубна 13 мм Ф 63мм	м	172	<u>126.78</u>	-	21806	-	-	-	-
З'ЄДНЮВАЛЬНІ ЧАСТИНИ ПВХ											
79	C113-1740 варіант 6	Заглушка діам. 50	шт	10	<u>67.11</u>	-	671	-	-	-	-
80	C113-1705 варіант 6	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	202	<u>15.70</u>	-	3171	-	-	-	-
81	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	151	<u>18.21</u>	-	2750	-	-	-	-
82	C113-1707 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	70	<u>37.61</u>	-	2633	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	13	<u>62.00</u>	-	806	-	-	-	-
84	C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	108	<u>198.38</u>	-	21425	-	-	-	-
85	C113-1718 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	102	<u>228.71</u>	-	23328	-	-	-	-
86	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20x20x20 мм	шт	13	<u>17.85</u>	-	232	-	-	-	-
87	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x25x20 мм	шт	27	<u>26.28</u>	-	710	-	-	-	-
88	C113-1738 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 25x25x25 мм	шт	3	<u>26.47</u>	-	79	-	-	-	-
89	C113-1738 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25x25x32 мм	шт	8	<u>26.28</u>	-	210	-	-	-	-
90	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x32x20 мм	шт	13	<u>50.47</u>	-	656	-	-	-	-
91	C113-1739 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32x32x25 мм	шт	13	<u>50.47</u>	-	656	-	-	-	-
92	C113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32x32x32 мм	шт	5	<u>50.47</u>	-	252	-	-	-	-
93	C113-1740 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 40x40x16 мм	шт	38	<u>74.56</u>	-	2833	-	-	-	-
94	C113-1740 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 40x40x20 мм	шт	5	<u>74.56</u>	-	373	-	-	-	-
95	C113-1740 варіант 5	Трійник із поліпропілену діам. 63x20x63 мм	шт	11	<u>90.06</u>	-	991	-	-	-	-
96	C113-1740 варіант 4	Трійник із поліпропілену діам. 63x32x63 мм	шт	11	<u>110.25</u>	-	1213	-	-	-	-
97	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	78	<u>11.11</u>	-	867	-	-	-	-
98	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	59	<u>11.43</u>	-	674	-	-	-	-
99	C113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм	шт	24	<u>18.78</u>	-	451	-	-	-	-
100	C113-1795 варіант 9	Муфта діам. 40 мм	шт	11	<u>47.94</u>	-	527	-	-	-	-
101	C113-1795 варіант 4	Муфта діам. 50 мм	шт	11	<u>71.70</u>	-	789	-	-	-	-
102	C113-1795 варіант 1	Муфта діам. 63 мм	шт	27	<u>101.07</u>	-	2729	-	-	-	-
103	C113-1775 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 16x32 мм	шт	54	<u>16.35</u>	-	883	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C113-1775 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 16x40 мм	шт	8	<u>16.35</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 20x25 мм	шт	35	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C113-1776 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 20x32 мм	шт	5	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1776 варіант 3	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x32 мм	шт	67	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C113-1776 варіант 4	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x40 мм	шт	5	<u>16.97</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x40 мм	шт	75	<u>19.54</u> -	<u>-</u> -	1466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C113-1778 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	10	<u>20.28</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-1786	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63x40 мм	шт	21	<u>83.52</u> -	<u>-</u> -	1754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C113-1786 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63x50 мм	шт	10	<u>76.46</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C113-1840 варіант 1	Гільза натяжна Ф 20 мм	шт	540	<u>84.42</u> -	<u>-</u> -	45587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C113-1840 варіант 2	Гільза натяжна Ф 25 мм	шт	945	<u>115.92</u> -	<u>-</u> -	109544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C113-1840 варіант 3	Гільза натяжна Ф 32 мм	шт	1080	<u>267.21</u> -	<u>-</u> -	288587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-1840 варіант 4	Гільза натяжна Ф 40 мм	шт	1350	<u>352.31</u> -	<u>-</u> -	475619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C113-1840 варіант 5	Гільза натяжна Ф 50 мм	шт	1420	<u>517.78</u> -	<u>-</u> -	735248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-1840 варіант 6	Гільза натяжна Ф 63 мм	шт	810	<u>1012.59</u> -	<u>-</u> -	820198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C113-1840 варіант 8	Американка Ф 63x2" мм	шт	10	<u>780.39</u> -	<u>-</u> -	7804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C113-1840 варіант 7	Комплект зажимних гільз 3/4-16	шт	2087	<u>79.36</u> -	<u>-</u> -	165624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 КРІПЛЕННЯ ТРУБОПРОВОДІВ	100м	3,38	<u>3490.04</u> 3063,34	<u>398.10</u> 162,69	11796	10354	<u>1346</u> 550	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>75.17</u> 3,49
122	C113-1863 варіант 1	Хомут кріплення 3/4"	шт	16	<u>34.84</u> -	<u>-</u> -	557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C113-1863 варіант 3	Хомут кріплення 1 "	шт	11	<u>45.98</u> -	<u>-</u> -	506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-1863 варіант 2	Хомут кріплення 1,1/4 "	шт	40	<u>45.98</u>	-	1839	-	-	-	-
125	C113-1863 варіант 4	Хомут кріплення 1,1/2 "	шт	121	<u>48.77</u>	-	5901	-	-	-	-
126	C113-1863 варіант 5	Хомут кріплення 2 "	шт	396	<u>50.15</u>	-	19859	-	-	-	-
127	C113-1863 варіант 6	Хомут кріплення 2,1/2 "	шт	213	<u>52.95</u>	-	11278	-	-	-	-
128	C113-1863 варіант 7	Хомут кріплення 3 "	шт	502	<u>58.51</u>	-	29372	-	-	-	-
129	KP20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200х200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	4,9	<u>1159.45</u> 1125,85	-	5681	5517	-	<u>9.2200</u>	<u>45.18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					6549724	453562	<u>55503</u> 21590		<u>3237.80</u> 147,91
		Разом будівельні роботи, грн.					6549724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6040659				
		всього заробітна плата, грн.					475152				
		Загальновиробничі витрати, грн.					654987				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7204711				

		Всього по розділу 2					7204711				
		Разом прямі витрати по кошторису					6704729	602461	<u>61475</u> 23464		<u>4277.71</u> 159,06
		Разом будівельні роботи, грн.					6704729				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6040793				
		всього заробітна плата, грн.					625925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					670487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7375216				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					7375216				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4436,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					625925				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]